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   Helsinki 14.10.2010 

 
 

HYVÄ VAT REFUND -TOIMEKSIANTAJAMME 

Arvonlisäveron takaisinhaku vuoden 2010 kolmannelta  neljännekseltä 
 

Nyt on aika kerätä tositteet arvonlisäveron takaisinhakua varten heinä-syyskuulta 
2010, mikäli haette arvonlisäveron palautusta neljännesvuosittain. Jos olette 
valinneet vuosittaisen tai puolivuosittaisen menettelyn, ei vuoden 2010 aineistoa 
vielä tarvitse lähettää meille. 

 
Pyydämme teitä toimittamaan aineiston meille yhdessä erässä vasta sen jälkeen, 
kun olette saaneet kaikki kyseiselle jaksolle päivätyt tositteet.  

 
Pyydämme huomioimaan tämän erityisesti seuraavien korttien osalta, joissa 
takaisinhakuun vaadittavien laskujen ja liitteiden saaminen laskuttajalta kestää 
usein huomattavan kauan: 

 
DKV -kortti   (kaikkien maiden osalta) 
IDS -kortti   (Maakohtaiset liitteet Espanjassa ja Italiassa) 
UTA -kortti   (Ranskan tieverot) 

Toimeksiantolomake 
Lähetämme ohessa toimeksiantolomakkeemme TAK 1/2010. Muistutamme teitä 
käyttämään tätä toimeksiantolomaketta aina kun lähetätte meille laskuaineistoa. 
Näin varmistatte sen, että yhteystietonne ovat varmasti ajan tasalla ja vältytään 
laskuaineistonne sekaantumiselta muiden toimeksiantojen kanssa – etenkin jos 
aineistoa lähetetään useammassa erässä. 
 
Ilman lomaketta hakemustenne käsittely ei ole mahdollista. Hakemusten käsittely 
hidastuu jos joudumme pyytämään lomakkeen teiltä erikseen. Huomioittehan, 
että lomaketta tulee käyttää myös jos lähetätte täydentävää laskuaineistoa jo 
toimittamallenne kaudelle. Jos käytätte tilitoimistoa, huolehdittehan siitä, että 
myös tilitoimistolla on kyseinen lomake käytettävissä.  
 
Toimeksiantolomakkeita voi kopioida tai pyynnöstänne toimitamme mielellämme 
niitä teille lisää joko postitse tai sähköpostitse. 
 

Pidennys vuoden 2009 arvonlisäverojen takaisinhakuu n 31.3.2011 asti 
 
Arvonlisäveron ulkomaalaispalautuksia EU-maista on vuoden 2010 alusta lähtien 
haettu sähköisesti eri maiden veroviranomaisilta. Sähköisten järjestelmien 
käyttöönotossa on kuitenkin ilmennyt viivästyksiä ja teknisiä ongelmia useissa 
jäsenvaltioissa. 
 
Tästä johtuen EU on päättänyt poikkeuksellisesti jatkaa vuoden 2009 alv-
palautushakemusten määräaikaa kuudella kuukaudella, joten vuoden 2009 
palautuksia voi hakea vielä 31.3.2011 asti. Lähes kaikki toimeksiantajamme ovat 
jo hakeneet palautukset vuoden 2009 laskuista, mutta jos teillä vielä on vuoden 
2009 laskuja, joista palautusta ei ole haettu, pyydämme ottamaan yhteyttä 
meihin. 
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Hakemuksiin tarvittavat valtakirjat 
 
Eri EU-maiden verohallinnot ovat suhtautuneet vaihtelevasti valtakirjojen 
vaatimiseen uudessa sähköisessä järjestelmässä. Joissakin maissa valtakirjoja 
on edelleen vaadittu ja toisissa maissa verottajat ovat muuttaneet kantaansa 
valtakirjavaatimusten suhteen kuluvan vuoden aikana. 
 
Tästä syystä olemme päättäneet, että jatkossa pyydämme arvonlisäveron 
palautushakemuksen turvaamiseksi valtakirjat kaikkiin maihin, joihin teemme 
hakemuksia. Tulemme lähettämään syksyn aikana erikseen valtakirjat teille 
allekirjoitettavaksi niiden jo laadittujen hakemusten osalta, joihin meillä ei vielä 
ole valtakirjaa. 
 

Hollannin verottajan lähettämät pankkitietolomakkee t 
 
Hollannin verottaja on syksyn aikana lähettänyt toimeksiantajillemme useita 
tiedusteluja pankkitilistä, jolle palautukset tulisi maksaa. Jos saatte tämän 
kaltaisia tiedusteluja (lähettäjä ”Belastingdienst”), niihin ei tule itse vastata vaan 
pyydämme teitä ystävällisesti joko faksaamaan kyseisen tiedustelun meille, faksi 
(09) 2291 1715 (viitteellä ”Tuulia Nurmi”) tai lähettämään skannatun tiedoston 
sähköpostilla osoitteeseen tuulia.nurmi@intrum.com. 
 

 
Mikäli tarvitsette lisätietoa edellä mainituista tai muista VAT Refund -palveluun 
liittyvistä asioista, olemme mielellämme käytettävissä. 

 
 

Yhteistyöterveisin, 
 

Intrum Justitia Oy 
Arvonlisäveropalvelut  

  
 
 

Pauli Rahikainen 
Arvonlisäveroasiantuntija 
puh. (09) 2291 1716 
pauli.rahikainen@intrum.com 


